CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

Comissão de Economia, Finanças e Orçamento

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

OFÍCIO Nº 025/2024-C Corbélia, 20 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor

GIOVANI MIGUEL WOLF HNATUW
Prefeito do Município de Corbélia

Assunto: Solicita a apresentação dos anexos obrigatórios que devem acompanhar o projeto

da LDO 2025, para complementação de dados para análise do PLO 81/2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO da 15ª

Legislatura da CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem

respeitosamente à sua presença, solicitar documentação complementar quanto ao Projeto de Lei

Ordinária nº 81/2024 que pretende dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da lei

orçamentária para o exercício de 2025, e dá outras providências, de sua autoria.

Da análise prévia da matéria pela Comissão observou-se que não acompanham

entre os documentos instrutórios os anexos obrigatórios ao projeto de LDO 2025, situação que

inviabiliza a avaliação da proposição, motivo pelo qual solicitamos a complementação de

informações, para possibilitar o início da análise da proposição.

Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ELI STEFANELLO

Presidente da Comissão

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:a

9
4

8
3

3
a3

0
a5

1
d

9
4

1
a9

6
7

6
d

7
d

8
6

c2
e9

c1
5

6
9

c6
d

0
b

9
6

f0
0

e9
ee

a7
f7

9
9

e5
f7

cd
4

3
6

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/a
c6

7
a4

8
1

4
a9

2
0

d
9

ed
cd

f1
ff

8
7

1
8

7
fe

5
1

8
9

2
6

1
cb

4
d

8
9

5
1

7
b

c7
?s

v

Validador

Eli S
Eli Stefanello
Data: 21/05/2024 10:50
#86ee4c6f16d311ef834642010a2b60d8

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/ac67a4814a920d9edcdf1ff87187fe5189261cb4d89517bc7?sv
https://valida.ae/ac67a4814a920d9edcdf1ff87187fe5189261cb4d89517bc7?sv